DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LICENCIATURA EM
PSICOLOGIA: AVALIAÇÃO DO PROJETO POLÍTICO-PEDAGÓGICO DO CURSO DE
LICENCIATURA EM PSICOLOGIA DE UMA IES PRIVADA de autoria de SAMUEL
POSSIDONIO DE SOUZA, foi publicado nos E-book VIII ENALIC referente ao ISBN 978-65-
86901-58-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67690

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67690